PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019                                  г. Невинномысск                                          № 165

О внесении изменений в некоторые документы стратегического планирования города Невинномысска

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                        № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом города Невинномысска, постановляю:

1. Внести прилагаемые изменения в некоторые документы стратегического планирования города Невинномысска.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

19.02.2019 № 165

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые документы

стратегического планирования города Невинномысска
1. В Стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска                                           от 22 декабря 2009 г. № 2226, в разделе 6 «Показатели оценки достижения стратегических целей»:

1.1. По строке 1 в графе 11 цифры «117,76» заменить цифрами «119,38».

1.2. Строки 14 и 15 изложить в следующей редакции:

«

	14.
	Доля протяженности автомобильных дорог, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог на территории города, %
	-
	-
	-
	29,18
	25,77
	22,37
	22,13
	21,72
	21,31

	15.
	Доля благоустроенных дворовых территорий  от общего количества дворовых территорий (нарастающим итогом), %
	-
	-
	2,80
	2,80
	2,80
	2,80
	4,30
	6,60
	13,00

».

2. В Плане мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года на 2018 год, утвержденном постановлением администрации города Невинномысска от 16.10.2017 № 2319, по строке 5 в графе 6 цифры «10,50» заменить цифрами «22,37».

3. В Плане мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Невинномысска до 2020 года и на период до 2025 года на 2019 год, утвержденном постановлением администрации города Невинномысска от 21.12.2018 № 1920, по строке 5 в графе 6 цифры «7,60» заменить цифрами «22,13».

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                       В.Э. Соколюк